Numri i referencës së lotit VIII:REF- 69933-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit IX:REF-69927-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit X:REF-69924-11-21-2025 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikqyrja e punës se ndertimit 

/(71521000‐6 ) 

6.Fondi limit total: 1’990’329  (nje milion e nenteqind e nentedhjete mije e treqind e 

njezet e nente) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë , i ndarë 

në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Sistemim-asfaltim i rrugës "Kadi-

as", fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë , me fond limit ne vleren 

prej,164’313 (njeqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind e trembedhjete) lekë 

pa TVSH. 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, Sistemim-asfaltim i  rrugës 

"Lekaj" (me degëzimet), fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë, me fond limit ne 

vleren prej ,  304’237 (treqind w kater mije e dyqind e tridhjete e shtate) lekë pa 

TVSH 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i  rrugës "Ko-

dërfarruke", fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë.”, me fond limit ne vleren 

prej 209’663 (dyqind e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve 

"Pranvera" dhe "Lama", qendër Thumanë, bashkia Krujë., me fond limit ne 

vleren prej 418’903 (katerqind e tetembedhjete mije e nenteqind e tre ) lekë pa TVSH. 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

Kishës Katolike të "Shënkollit", fshati Derven, Nja.A.Thumanë.” me fond limit 

ne vleren prej 168’596(njeqind e gjashtedhjete e tete mije e peseqind e nentedhjete e 

gjashte) lekë pa TVSH. 

 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

kopështit Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë, me fond limit ne vleren prej 

70’081(shtatedhjete mije e tetedhjete e nje ) lekë pa TVSH. 

 Loti i  VII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Fu-

shë Derven", (Bregu i Lumit), Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë , me fond limit ne 

vleren prej 203’707 (dyqind e tre mije e shtateqind e shtate) lekë pa TVSH 

 Loti i  VIII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

"Doçëve", Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë., me fond limit ne vleren prej 160’371 

(njeqind e gjashtedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nje) lekë pa TVSH 

 Loti i  IX : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Bu-

shi" , fshati Derven, Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë. me fond limit ne vleren prej 

74’065 (shtatedhjete e kater mije e gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH 

 Loti i  X : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Ndërtim ure automobilistike 

Hd=5m, B=5m dhe sistemim-asfaltim  rruga "Fitorja", fshati Gramëz, 

Nj.A.Thumanë, Krujë. me fond limit ne vleren prej 216’393(dyqind e gjashtem-

bedhjete mije e treqind e nentedhjete e tre) lekë pa TVSH